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Zakup świątecznych podarunków wiele osób zostawia „na ostatnią chwilę”. Poszukując tuż przed Gwiazdką pomysłów
na upominki, warto odwiedzić Media Markt. W szerokiej ofercie sklepu znaleźć można propozycje prezentów, które
sprawiają obdarowanym największą radość – nowoczesne technologie mobilne, elektronikę sportową, książki i płyty.

Zdecydowana większość Polaków (77%) lubi kupować świąteczne prezenty i większość (70%) zamierza je kupić w
bieżącym roku1. Często jednak brakuje nam pomysłów na upominki, które przyniosą największą satysfakcję. Na liście
najbardziej pożądanych prezentów wysokie miejsce zajmuje niezmiennie nowoczesna elektronika użytkowa, ale też
przedmioty związane z realizacją pasji.

Media Markt proponuje bogaty wybór sprzętu i akcesoriów, które idealnie sprawdzą się w roli wymarzonych
świątecznych podarunków. - Media Markt dostarcza rozwiązań, które odkrywają przed użytkownikami świat cyfrowej
przyjemności – mówi Ireneusz Zygmunt, Dyrektor Działu Zakupu Media Markt. – Gadżety – niegdyś pozostające w
sferze marzeń czy nawet wyobraźni – dziś są powszechnie dostępne w naszych sklepach i z pewnością będą
znakomitym prezentem dla każdego miłośnika nowoczesnych technologii. Ogromnym zainteresowaniem cieszą się
między innymi drony czy elektryczne deskorolki.

Fanów wirtualnych potyczek – a jest ich coraz więcej nie tylko wśród młodzieży, ale też osób dorosłych – z pewnością
ucieszą premiery z ostatnich miesięcy. - Jednym z najważniejszych wydarzeń tego roku była z pewnością
październikowa premiera gogli wirtualnej rzeczywistości PlayStation®VR, które wprowadzają granie na nowy,
rewolucyjny i niezwykle angażujący poziom - mówi Ireneusz Zygmunt, Dyrektor Działu Zakupu Media Markt. –
Obecnie gogle VR różnych marek należą do najchętniej kupowanych prezentów. Również najnowsze gry - jak „Fifa
17”, „The Sims 4”, „Call of Duty: Infinite Warfare” czy „Watch Dogs 2”- z pewnością wzbudzą mnóstwo
pozytywnych gwiazdkowych emocji.

Doskonałym pomysłem na prezent będą także urządzenia i akcesoria związane z rozszerzającym się trendem zdrowego
trybu życia – na przykład elektronika sportowa (kamery akcji, pulsometry, zegarki GPS, słuchawki sportowe), a także
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mały sprzęt AGD ułatwiający zdrowe odżywianie (sokowirówki, koktajlery, wyciskarki wolnoobrotowe czy urządzenia
do gotowania na parze). 

W przypadku mniejszego budżetu, najlepszym wyborem będą płyty z muzyką, książki lub modne akcesoria. Osoby
niezdecydowane mogą skorzystać z zakupu kart podarunkowych. 

W napiętych świątecznych budżetach warto wziąć pod uwagę możliwość zakupów ratalnych – mówi Ireneusz
Zygmunt, Dyrektor Działu Zakupu Media Markt. – Do 24 grudnia w Media Markt można skorzystać z oferty 50 rat
0%. 

Media Markt oferuje nie tylko szeroki wybór produktów, ale też komfort zakupów i profesjonalne doradztwo –
przeszkoleni pracownicy objaśnią wszystkie parametry techniczne sprzętu i pomogą wybrać ten, który najlepiej będzie
odpowiadał naszym potrzebom. Media Markt wychodzi również naprzeciw potrzebom klientów z wadami słuchu,
wyposażając sklepy w System Komunikacji Niewerbalnej (SKN), który dla osób głuchych jest często jedyną
możliwością skorzystania z profesjonalnej porady w zakresie wyboru sprzętu elektronicznego.

zdj. Krzysztof Karpiński
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